2023年 7月 14日

報道関係各位

『ラストクラウディア』繁体字中国語版・韓国語版

配信・運営移管のお知らせ

株式会社アイディス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：早貸 久敏）は、現在、香港の Boltrend

Games社が配信している『ラストクラウディア』繫体字中国語版・韓国語版につきまして、配信・運営

元を当社に移管することが決定しましたのでお知らせいたします。

＜移管予定日＞

・繫体字中国語：2023年 8 月 15日

・韓国語   ：2023年 8 月 23日

移管に伴う詳細につきましては、ラストクラウディア繁体字中国版・韓国語版のゲーム内お知らせをご

確認ください。

【Boltrend Gamesについて】

中国の香港に拠点を置くゲーム会社 Boltrend Games は、グローバル向けのゲーム開発とパブリッシン

グに取り組み、日本、韓国、東南アジア、アメリカ、ヨーロッパ、香港、台湾、マカオを含む全世界へ

事業展開をおこなっています。世界中のゲームデベロッパーたちには最高のサービスを、すべてのゲー

ムプレイヤーには最高の経験を提供し、また、革新的なクロスプラットフォームテクノロジーにより、

プレイヤーにすべてのエンターテインメントに満足いただけるよう、複数のプラットフォームでプレイ

できるよう取り組んでいます。

-------------------------------------------

＜概要＞

タイトル ：ラストクラウディア

対応 OS ：iOS / Android / DMM GAMES / Steam

ジャンル ：RPG

サービス ：基本プレイ無料（一部アイテム課金あり）

配信日 ：2019 年 4 月 15 日

公式サイト ：https://www.lastcloudia.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/lastcloudia

-------------------------------------------

※Android、Google Play は、Google LLC の商標または登録商標です。

※iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※iOS は、Cisco の米国及びその他の国における商標または登録商標です。

© 2018-2023 AIDIS Inc.